РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

    от 1 февраля 2016г.                                                                № 17
    г. Зеленоградск

Об утверждении состава постоянных комиссий окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

      В соответствии со ст.ст.35,40 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.26 Устава муниципального образования «Зеленоградский городской округ», ст.16-22 Регламента окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ», окружной Совет депутатов МО «Зеленоградский городской округ»

РЕШИЛ:

	1. Утвердить постоянную комиссию окружного Совета депутатов по финансам, бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности в следующем составе:
-Хохлова И.М.;
-Килинскене Р.М.;
-Раудсеп А.К.;
-Лопатко А.В.;
-Шумилина М.Г.;
-Блохов Г.И.;
-Васильев А.Н.;
-Афанасьев К.Е.;
-Калашников С.В.;
-Кухарев Л.Ю.;
-Богомолов В.В.;
-Губаров В.Г.;
-Надточей А.Д.;
-Ростовцев В.Г.

2. Утвердить постоянную комиссию окружного Совета депутатов по развитию курортной зоны, землепользованию и застройке в следующем составе:

[bookmark: _GoBack]-Хохлова И.М.;
-Раудсеп А.К.;
-Шумилина М.Г.;
-Блохов Г.И.;
-Васильев А.Н.;
-Афанасьев К.Е.;
-Калашников С.В.;
-Кухарев Л.Ю.;
-Богомолов В.В.;
-Губаров Д.В.;
-Ростовцев В.Г;
-Гайдай М.И.;
-Суворов М.Е.;
-Носырев О.В.;
-Загарин В.В.;
-Вихарев Д.А.

3. Утвердить постоянную комиссию окружного Совета депутатов по ЖКХ, строительству и благоустройству в следующем составе:
-Раудсеп А.К.;
-Шумилина М.Г.;
-Блохов Г.И.;
-Васильев А.Н.;
-Афанасьев К.Е.;
-Калашников С.В.;
-Кухарев Л.Ю.;
-Богомолов В.В.;
-Губаров Д.В.;
-Ростовцев В.Г;
-Гайдай М.И.;
-Носырев О.В.;
-Загарин В.В.;
-Надточей А.Д.;
-Килинскене Р.М.

4. Утвердить постоянную комиссию окружного Совета депутатов по местному самоуправлению, законодательству, регламенту, социальным вопросам и связям с общественностью в следующем составе:
-Хохлова И.М.;
-Васильев А.Н.;
-Афанасьев А.Е.;
-Богомолов В.В.;
-Губаров Д.В.;
-Губаров В.Г.;
-Ростовцев В.Г;
-Загарин В.В.;
-Надточей А.Д.

5. Утвердить постоянную комиссию окружного Совета депутатов по стратегическому развитию, привлечению инвестиций, поддержке предпринимательства и развитию сельского хозяйства в следующем составе:
-Хохлова И.М.;
-Афанасьев А.Е.;
-Богомолов В.В.;
-Загарин В.В.;
-Вихарев Д.А.;
-Раудсеп А.К.;
-Суворов М.Е.;
-Носырев О.В.;
-Калашников С.В.;
-Кухарев Л.Ю.;
-Шумилина М.Г.

    6.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»                                       С.В.Кулаков